
 
 

Uchwała Nr VIII/125/15 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 8 maja 2015 r. 

 
w sprawie przekazania składnika majątku pomiędzy jednostkami organizacyjnymi  

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
 

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.), 
 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazać Zarządowi Dróg i Służb Komunalnych w Czerwionce-Leszczynach  przy ul. Polnej 6, będący 
we władaniu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach składnik majątku w postaci 
samochodu osobowego marki Volkswagen Caddy o numerze rejestracyjnym SRB 33GC, stanowiący 
środek trwały wysokocenny o wartości początkowej 69925,00 zł (słownie: sześćdziesiątdziewięćtysięcy 
dziewięćsetdwadzieściapięć złotych) i całkowitym umorzeniu 69925,00 zł  (słownie: 
sześćdziesiątdziewięćtysięcy dziewięćsetdwadzieściapięć złotych). 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Bernard Strzoda 

 
 
 
 
 


